
 

 

  

Uşak 

Üniversitesi 

2021 Yılı 

Kurumsal 

Mali Durum 

ve Beklentiler 

Raporu 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 1 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

İÇİNDEKİLER 

2021 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI ..................... 3 

A-Bütçe Giderleri .................................................................................................................. 3 

01-Personel Giderleri ........................................................................................................ 3 

02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri ................................................ 4 

03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri ...................................................................................... 5 

05- Cari Transferler ........................................................................................................... 6 

06- Sermaye Giderleri ........................................................................................................ 7 

PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ ................................ 8 

1-Araştırma, Geliştirme ve Yenilik ..................................................................................... 8 

2-Tedavi Edici Sağlık ......................................................................................................... 8 

3-Yükseköğretim ................................................................................................................. 9 

4-Yönetim ve Destek ........................................................................................................... 9 

B-Bütçe Gelirleri ................................................................................................................... 9 

03-Teşebbüs Ve Mülkiyet Geliri: ...................................................................................... 10 

04-Alınan Bağış Ve Yardımlar İle Özel Gelirler: ............................................................ 10 

05-Diğer Gelirler: ............................................................................................................ 11 

C-Finansman ....................................................................................................................... 12 

2021 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER ........................... 12 

Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi  (Proje No: 2021H03-168023) ....................................... 34 

Kampus Altyapısı  (Proje No: 2020H03-151690) ............................................................ 34 

Derslik ve Merkezi Birimler (Proje No: 2008H03-945) .................................................. 35 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri (Proje No: 2016H05-41320) ............................................ 36 

Muhtelif İşler (Proje No: 2021H03-168027)(Eğitim Sektörü) ......................................... 36 

Yayın Alımı (Proje No: 2021H03-168025) ...................................................................... 36 

Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri (Proje No: 2021K12-167768) ........................... 36 

Muhtelif İşler (Proje No: 2021I00-159100)(Sağlık Sektörü) ........................................... 36 

İhtisaslaşma Projesi (Proje No: 2017K12-40721)........................................................... 36 

Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Hastanesi (Proje No:2021I00-166922) ............. 37 

2021 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ BEKLENTİ VE HEDEFLERİ İLE 

YÜRÜTÜLMESİ PLANLANAN FAALİYETLER ................................................................ 37 

A- Bütçe Giderleri ............................................................................................................. 37 

01-Personel Giderleri ...................................................................................................... 37 

02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri ............................................... 37 

03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri ..................................................................................... 37 

05-Cari Transferler .......................................................................................................... 38 

06-Sermaye Giderleri ....................................................................................................... 38 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 2 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ .............................. 38 

1-Araştırma, Geliştirme ve Yenilik ................................................................................... 38 

2-Tedavi Edici Sağlık ....................................................................................................... 38 

3-Yükseköğretim ............................................................................................................... 38 

4-Yönetim ve Destek ......................................................................................................... 38 

B. Bütçe Gelirleri ................................................................................................................. 38 

03-Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri ........................................................................................ 38 

04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler ............................................................... 38 

05- Diğer Gelirler ............................................................................................................ 38 

C. Finansman ...................................................................................................................... 39 

Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi ( Proje No: 2021H03-168023 ) ....................................... 42 

Derslik ve Merkezi Birimler ( Proje No: 2008H03-945) ................................................. 42 

Kampus Altyapısı ( Proje No: 2020H03-151690 ) ........................................................... 42 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri (Proje No: 2016H05-41320) ............................................ 43 

Muhtelif İşler (Proje No: 2021H03-168027) ................................................................... 43 

Yayın Alımı (Proje No: 2021H03-168025) ...................................................................... 43 

Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri (Proje No: 2021K12-167768) ........................... 43 

Muhtelif İşler (Proje No: 2021I00-159100)(Sağlık Sektörü) ........................................... 43 

İhtisaslaşma Projesi (Proje No: 2017K12-40721)........................................................... 43 

Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Hastanesi (Proje No:2021I00-166922) ............. 43 

 

 

 

 

 

 

 

EKLER 

EK-1: BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ TABLOSU 

EK-2: BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ TABLOSU 

EK-3: PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ 

TABLOSU 

 

 

 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 3 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

2021 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE 
BEKLENTİLER RAPORU 

2021 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
 

A-Bütçe Giderleri 
2021 mali yılına ait giderlerde kullanılmak üzere 7258 sayılı 2021 Yılı Merkezi 

Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemize toplam 230.830.000,00 TL ödenek tahsis 

edilmiştir. 2020 yılında 186.634.109,00 TL gider gerçekleşmesi olmuştur. Üniversitemizin 

bütçe giderleri yılın ilk altı aylık döneminde 2020 yılının aynı dönemine oranla % 13,33 

artış göstermiştir. 2020 yılı Ocak–Haziran döneminde bütçe giderleri 88.856.015,00 TL 

olarak gerçekleşmiş iken 2021 yılının aynı döneminde 100.702.494,00 TL gerçekleşmiştir. 

2020 ve 2021 yılları Merkezi Yönetim Bütçe Kanunlarıyla Üniversitemize tahsis edilen 

ödeneklerin Ocak–Haziran dönemi sonu itibariyle fiili gerçekleşmelerine ilişkin ayrıntılı 

veriler Ek-1’de gösterilmiştir. 2021 yılı Ocak–Haziran döneminde 230.830.000,00 TL 

başlangıç ödeneğinin % 43,63’ü kullanılmış durumdadır.  

  

Bu dönemde; 

 

EKONOMİK KOD 2021 

Personel giderleri  78.375.617,00 TL 

Sos. Güv. Kur. Devlet Primi Giderleri        11.509.349,00 TL 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri  3.861.934,00 TL 

Cari Transferler 4.221.067,00 TL 

Sermaye Giderleri  2.734.527,00 TL 

TOPLAM 100.702.494,00 TL 

 

Olarak gerçekleşmiştir. 

 

01-Personel Giderleri  
Bu bölüm, Üniversitemizde çalışan akademik ve idari personele yapılan maaş, ek ders vb. 

ödemeler ile kamu personeli olmasa bile bunlar gibi çalıştırılan veya hizmetinden faydalanılan 

kişilere veya diğerlerine bordroya dayalı olarak nakden yapılan ödemeleri kapsamaktadır.  

Personel giderleri için 7258 sayılı 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemize 

140.054.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup ödeneğin % 55,96’sı bu dönemde kullanılmıştır. 

2020 yılı Ocak–Haziran döneminde 63.813.986,00 TL olan personel giderleri 2021 yılı Ocak–

Haziran döneminde 78.375.617,00 TL olmuştur. Personel giderlerindeki artış % 22,82 olarak 

gerçekleşmiştir. 

Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2020 yılının ilk altı ayında % 50,30 iken, 2021 yılının 

ilk altı ayında ise %55,96’dır. 

 
 
 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 4 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Çizelge 1: 2020-2021 PERSONEL GİDERLERİ 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2020 12.738.342 9.391.070 9.361.716 9.874.314 10.539.148 11.909.396 

2021 13.246.486 13.461.035 12.418.058 12.949.267 13.159.168 13.141.604 

 

 
 

02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 
Emeklilik sigortasına ilişkin; 

• Sosyal Güvenlik Kurumuna işveren hissesi olarak ödenecek sosyal güvenlik primleri ile 

kurum tarafından ödenen fiili hizmet müddeti zamlarına ilişkin işveren payları ve işveren 

tarafından ödenecek kısa vadeli sigorta kolları primleri, 

• Ders ücreti karşılığında görevlendirilmiş memur olmayan kişilere ilişkin işveren payları, 

• Aday çırak, çırak ve öğrenciler için ödenecek primler, 

• Mevzuatı gereğince ödenmesi gereken pay ve hisseler, 

• Mevzuatı gereğince kurum tarafından işsizlik sigortası fonuna ödenecek işveren işsizlik 

sigortası primleri, 

• Sağlık sigortası primleri giderleri bu bölüme gider olarak kaydedilmektedir.  

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri için 7258 sayılı 2021 Yılı Merkezi 

Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemize 2020 yılı başında 20.729.000,00 TL ödenek tahsis 

edilmiştir.   

2020 yılı Ocak–Haziran dönemindeki gerçekleşmesi 9.387.497,00 TL olan Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet Primi Giderleri, 2021 yılı Ocak-Haziran döneminde 11.509.349,00 TL 

olmuştur. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerindeki artış % 22,60 olarak 

gerçekleşmiştir. 

Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2020 yılının ilk altı ayında % 50,57 iken, 2021 yılının 

ilk altı ayında ise % 55,52’dir.  

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2020 12.738.342 9.391.070 9.361.716 9.874.314 10.539.148 11.909.396

2021 13.246.486 13.461.035 12.418.058 12.949.267 13.159.168 13.141.604

0

2.000.000

4.000.000

6.000.000

8.000.000

10.000.000

12.000.000

14.000.000

16.000.000

GRAFİK-1: 2020-2021 Yılları Ocak-Haziran Dönemi  
01-PERSONEL GİDERLERİ



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 5 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

2020 ve 2021 yılları ilk altı aylık dönem 02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri ekonomik kodundaki harcamalar aşağıdaki tablo ve grafikte gösterilmiştir. 

 

Çizelge 2: 2020-2021 SOS. GÜV. KUR. DEV. PRİ. GİDERLERİ 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2020 1.994.235 1.465.500 1.452.244 1.455.450 1.529.356 1.490.713 

2021 1.978.867 2.003.019 2.005.233 1.771.339 1.917.207 1.833.684 

 

 

 
 

03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
Bu bölüm faturalı olarak veya ilgili mevzuata uygun şekilde belgelendirilerek alınan mal ve 

hizmet bedellerini kapsamaktadır. Devletin karşılığında herhangi bir mal veya hizmet almadığı 

karşılıksız ödemeler ile sermaye giderleri kapsam dışıdır.  

Büro malzemesi alımları, kira, yakıt, elektrik ödemeleri ile parasal limitlere bakılmaksızın rutin 

bakım-onarım ödemelerini, telefon vb. haberleşme giderlerini, yolluk giderlerini, taşıma 

giderlerini, düşük değerli veya bir yıldan az kullanım ömrü olan ekipmanlar için yapılan 

ödemeler ile çeşitli giderler bu bölüm kapsamındadır.  

Mal ve hizmet alım giderleri için 7258 sayılı 2020 Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 

Üniversitemize 16.772.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup ödeneğin % 23,03’ü bu dönemde 

kullanılmıştır. 

2020 yılı Ocak–Haziran döneminde 5.191.753,00 TL olan mal ve hizmet alım giderleri 

gerçekleşmesi 2021 yılı Ocak–Haziran döneminde 3.861.934,00 TL olmuştur. Mal ve hizmet 

alım giderleri ekonomik kodunda 2020 yılının aynı dönemine oranla %25,61 azalış 

gerçekleşmiştir. 

Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2020 yılının ilk altı ayında % 44,55 iken, 2021 yılının 

ilk altı ayında ise % 23,03’dür.  

2020 ve 2021 yılları ilk altı aylık dönem 03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri ekonomik kodundaki 

harcamalar aşağıdaki tablo ve grafikte gösterilmiştir. 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2020 1.994.235 1.465.500 1.452.244 1.455.450 1.529.356 1.490.713

2020 1.978.867 2.003.019 2.005.233 1.771.339 1.917.207 1.833.684

0

500.000

1.000.000

1.500.000

2.000.000

2.500.000

GRAFİK-2: 2020-2021 Yılları Ocak-Haziran Dönemi   
02-SOS.GÜV.KUR.DEV.PRİ.GİD



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 6 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Çizelge 3: 2020-2021 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2020 548.803 1.397.193 1.216.879 1.105.413 396.939 526.527 

2021 400.934 653.673 588.970 806.440 628.434 783.484 

 

 
 

05- Cari Transferler  
Sermaye birikimi hedeflemeyen ve cari nitelikli mal ve hizmet alımını finanse etmek amacıyla 

karşılıksız olarak yapılan ödemelerdir. Transferler nihai olarak kimin yararlandığına göre değil 

kime ödendiğine göre sınıflandırılır. 

Cari transferler için 7258 sayılı 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemize 

4.813.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup ödeneğin % 87,70’i bu dönemde kullanılmıştır. 

2020 yılı Ocak–Haziran döneminde 2.993.665,00 TL olan cari transferler gerçekleşmesi 2021 

yılı Ocak–Haziran döneminde 4.221.067,00 TL olmuştur. Cari transferler ekonomik kodundaki 

artış % 41 olarak gerçekleşmiştir.  

Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2020 yılının ilk altı ayında % 67,60 iken, 2021 yılının 

ilk altı ayında ise % 87,70’dir.  

2020 ve 2021 yılları ilk altı aylık dönem 05-Cari Transferler ekonomik kodundaki harcamalar 

aşağıdaki tablo ve grafikte gösterilmiştir. 

 

 

Çizelge 4: 2020-2021 CARİ TRANSFERLER 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2020 47.250 1.292.526 99.448 1.151.871 50.400 352.170 

2021 59.100 450.368 446.381 527.501 379.566 2.358.152 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2020 548.803 1.397.193 1.216.879 1.105.413 396.939 526.527

2021 400.934 653.673 588.970 806.440 628.434 783.484

0

200.000

400.000

600.000

800.000

1.000.000

1.200.000

1.400.000

1.600.000

GRAFİK-3: 2020-2021 Yılları Ocak-Haziran Dönemi 
03-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 7 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 
 

06- Sermaye Giderleri  
Sermaye harcamaları, sabit sermaye edinimleri, gayrimenkuller ya da gayri maddi aktiflerin 

edinimi için yapılan ve devlet mal varlığını artıran ödemelerdir.  

Ayrıca, taşınmaz mal yapımı ile bakım-onarımının gerektirdiği yıkım ve enkaz temizleme işleri 

de bu kapsamda değerlendirilmiştir. 

Bu ödemeler, her yıl bütçe kanunlarıyla belirlenecek asgari limitin üzerinde olmalıdır ve 

kullanım ömürleri bir yıl veya daha uzun olmalıdır.  

Sermaye giderleri için 7258 sayılı 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemize 

48.462.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup ödeneğin % 5,64’ü bu dönemde kullanılmıştır. 

2020 yılı Ocak–Haziran döneminde 7.469.114,00 TL olan sermaye giderleri gerçekleşmesi, 

2021 yılı Ocak–Haziran döneminde 2.734.527,00 TL olmuştur. Sermaye giderleri ekonomik 

kodundaki azalış % 63,39 olarak gerçekleşmiştir. 

Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2020 yılının ilk altı ayında % 29,73 iken, 2021 yılının 

ilk altı ayında ise % 5,64’dür.  

2020 ve 2021 yılları ilk altı aylık dönem 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodundaki harcamalar 

aşağıdaki tablo ve grafikte gösterilmiştir. 

 

 

Çizelge 5. 2020-2021 SERMAYE GİDERLERİ 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2020 0 47.391 66.759 2.448.593 2.001.927 2.904.444 

2021 0 7.840 204.294 633.528 590.640 1.298.226 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2020 47.250 1.292.526 99.448 1.151.871 50.400 352.170

2021 59.100 450.368 446.381 527.501 379.566 2.358.152

0

500.000

1.000.000

1.500.000

2.000.000

2.500.000

GRAFİK-4: 2020-2021 Yılları Ocak-Haziran Dönemi  
05-CARİ TRANSFERLER



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 8 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 
 

 

PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ 
 

1-Araştırma, Geliştirme ve Yenilik 
Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Programı için 7258 sayılı 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe 

Kanunu ile Üniversitemize 10.513.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup 2021 yılı Ocak-

Haziran döneminde harcama olmamıştır. 

2021 yılı ilk altı aylık dönem Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Programındaki harcamalar 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

Çizelge 6: 2021 Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Programı 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2021 0 0 0 0 0 0 

 

2-Tedavi Edici Sağlık 
Tedavi Edici Sağlık Programı için 7258 sayılı 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 

Üniversitemize 14.332.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup 2021 yılı Ocak-Haziran 

döneminde 679.699,00 TL harcama olmuştur. 

Bu programa ilişkin gider gerçekleşme oranı 2021 yılının ilk altı ayında  % 4,74 olmuştur.  

2021 yılı ilk altı aylık dönem Tedavi Edici Sağlık Programındaki harcamalar aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

 

Çizelge 7: 2021 Tedavi Edici Sağlık Programı 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2021 0 0 57.280 119.333 23.938 479.147 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2020 0 47.391 66.759 2.448.593 2.001.927 2.904.444

2021 0 7.840 204.294 633.528 590.640 1.298.226

0

500.000

1.000.000

1.500.000

2.000.000

2.500.000

3.000.000

3.500.000

GRAFİK-5: 2020-2021 Yılları Ocak-Haziran Dönemi 
06-SERMAYE GİDERLERİ



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 9 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

3-Yükseköğretim 
Yükseköğretim Programı için 7258 sayılı 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 

Üniversitemize 152.551,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup 2021 yılı Ocak-Haziran döneminde 

74.976.222,00 TL harcama olmuştur. 

Bu programa ilişkin gider gerçekleşme oranı 2021 yılının ilk altı ayında  % 49,15 olmuştur.  

2021 yılı ilk altı aylık dönem Yükseköğretim Programındaki harcamalar aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

 

Çizelge 8: 2021 Yükseköğretim Programı 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2021 13.250.969 12.481.587 11.404.399 12.921.068 12.311.415 12.606.784 

 

4-Yönetim ve Destek 
Yönetim ve Destek Programı için 7258 sayılı 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 

Üniversitemize 53.434.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup 2021 yılı Ocak-Haziran 

döneminde 25.046.574,00 TL harcama olmuştur. 

Bu programa ilişkin gider gerçekleşme oranı 2021 yılının ilk altı ayında  % 46,87 olmuştur.  

2021 yılı ilk altı aylık dönem Yönetim ve Destek Programındaki harcamalar aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

 

Çizelge 9: 2021 Yönetim ve Destek Programı 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2021 2.434.417 4.094.347 4.201.256 3.647.674 4.339.661 6.329.218 

 

B-Bütçe Gelirleri 
 

Uşak Üniversitesi’nin 2021 Ocak-Haziran döneminde bütçe gelir gerçekleşmesi 93.812.472,00 

TL’dir. Gelirlerin aylar ve gelir çeşitlerine göre dağılımı ve 2020 yılının aynı dönemine ilişkin 

karşılaştırmalar Bütçe Gelirlerinin Gelişimi Tablosunda (Ek-2) gösterilmiştir. 

Ocak–Haziran 2021 döneminde tahmin edilen yıllık bütçe gelirlerinin % 40,64’ü tahsil edilmiş 

durumdadır. 

 

           Ocak - Haziran Gerçekleşmesi                                                                                 

GELİR TÜRLERİ 2020 2021 

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri  5.561.307,00 TL 5.484.840,00 TL 

Kira Gelirleri 144.769,00 TL 17.435,00 TL 

Merkezi Yönetim Bütçesine Dâhil 

İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 

76.075.000,00 TL 86.892.000,00 TL 

Kurumlardan ve kişilerden Alınan Bağış 

Ve Yardımlar 

53.398,00 TL 50.676,00 TL 

Proje Yardımları 310.050,00 TL 376.500,00 TL 

Faiz Gelirleri 330.496,00 TL 485.078,00 TL 

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 174.614,00 TL 172.508,00 TL 

Para Cezaları 16.708,00 TL 18.100,00 TL 

Diğer Çeşitli Gelirler 2.375.202,00 TL 315.337,00 TL 

TOPLAM 85.041.544,00 TL 93.812.472,00 TL 

 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 10 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

03-Teşebbüs Ve Mülkiyet Geliri 
Üniversitemiz öz gelirleri arasında önemli yere sahip Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri ekonomik 

kodunda 2021 bütçe öngörüsüne oranla gerçekleşme, yılın ilk altı ayında % 50,26 olup, 

gerçekleşme miktarı toplam 5.502.275,00 TL’dir. 2020 yılının ilk altı ayında ise gerçekleşme 

miktarı toplam olarak 5.706.076,00 TL’dir 

Bu gelir koduna ilişkin gerçekleşme oranı 2020 yılının ilk altı ayında % 51,62 iken, 2021 yılının 

ilk altı ayında ise % 50,26’dır.  

2020 ve 2021 yılları ilk altı aylık dönem 03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri ekonomik 

kodundaki gerçekleşmeler aşağıdaki tablo ve grafikte gösterilmiştir. 

 

Çizelge 10: 2020-2021 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2020 85.693 4.865.047 299.511 49.991 36.835 368.999 

2021 16.333 38.022 39.128 4.555.659 419.068 434.066 

 

 
 

 

04-Alınan Bağış Ve Yardımlar İle Özel Gelirler  
Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler ekonomik kodunda 2021 bütçe öngörüsüne oranla 

gerçekleşme oranı % 40,29 olup, gerçekleşme miktarı toplamı 87.319.176,00 TL’dir. 2020 

yılının aynı döneminde gelir toplamı 76.438.448,00 TL olarak gerçekleşmiştir. 

Bu gelir koduna ilişkin gerçekleşme oranı 2020 yılının ilk altı ayında % 44,83 iken, 2021 yılının 

ilk altı ayında ise % 40,29’dur.  

2020 ve 2021 yılları ilk altı aylık dönem 04-Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler 

ekonomik kodundaki gerçekleşmeler aşağıdaki tablo ve grafikte gösterilmiştir. 

 

Çizelge 11: 2020-2021 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2020 17.300.799 17.000.799 13.135.849 1.000 13.250.000 15.750.000 

2021 15.810.000 14.760.000 17.498.176 19.579.350 11.492.300 8.179.350 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2020 85.693 4.865.047 299.511 49.991 36.835 368.999

2021 16.333 38.022 39.128 4.555.659 419.068 434.066

0

1.000.000

2.000.000

3.000.000

4.000.000

5.000.000

6.000.000

GRAFİK-6: 2020-2021 Yılları Ocak-Haziran Dönemi  
03-TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 11 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 
 

05-Diğer Gelirler 
Diğer Gelirler ekonomik kodunda 2021 bütçe öngörüsüne oranla gerçekleşme oranı % 31,60 

olup gerçekleşme miktarı toplam 991.022,00 TL’dir. 2020 yılının aynı döneminde gelir toplamı 

2.897.020,00 TL olarak gerçekleşmiştir. 

Bu tertibe ilişkin gelir gerçekleşme oranı 2020 yılının ilk altı ayında % 36,07 iken, 2021 yılının 

ilk altı ayında ise % 31,60’dır.  

2020 ve 2021 yılları ilk altı aylık dönem 05-Diğer Gelirler ekonomik kodundaki gerçekleşmeler 

aşağıdaki tablo ve grafikte gösterilmiştir. 

 

Çizelge 12: 2020-2021 DİĞER GELİRLER 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2020 100.812 2.342.571 141.516 145.256 75.942 90.924 

2021 138.914 223.034 213.889 239.387 129.699 46.099 

 

                           
      

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2020 17.300.799 17.000.799 13.135.849 1.000 13.250.000 15.750.000

2021 15.810.000 14.760.000 17.498.176 19.579.350 11.492.300 8.179.350

0

5.000.000

10.000.000

15.000.000

20.000.000

25.000.000

GRAFİK-7: 2020-2021 Yılları Ocak-Haziran Dönemi  
04-ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2020 100.812 2.342.571 141.516 145.256 75.942 90.924

2021 138.914 223.034 213.889 239.387 129.699 46.099

0

500.000

1.000.000

1.500.000

2.000.000

2.500.000

GRAFİK-8: 2020-2021 Yılları Ocak-Haziran Dönemi  
05-DİĞER GELİRLER



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 12 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

C-Finansman 
 

2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemizde Net Finansman 

öngörülmemiştir. Cumhurbaşkanlığınca vize edilen Ayrıntılı Finansman Programı 

çerçevesinde Üniversitemiz giderleri, Hazine Yardımları ve Öz Gelirlerimizden karşılanmıştır. 

2021 yılı KBÖ’müz 230.830.000,00 TL’dir. 2021 yılı ilk altı aylık dönemde 7.956.175,29 TL 

likit karşılığı ödenek kaydı yapılmış. Ayrıca 634.572,74 TL gelir fazlası karşılığı ödenek 

ekleme işlemi yapılmıştır.  Eklemelerle birlikte bütçe büyüklüğümüz 241.970.224,00 TL’ye 

ulaşmıştır. 2021 yılı ilk altı aylık dönemde toplam 100.702.494,00 TL’lik harcama yapılmıştır. 

 

 

Gider Türü 

2021 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği 

2021 İlk Altı 

Aylık 

Gerçekleşme 

01-Personel Giderleri 140.054.000 78.375.617 

02. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 20.729.000 11.509.349 

03. Mal ve Hizmet Alım Giderler 16.772.000 3.861.934 

05. Cari Transferler 4.813.000 4.221.067 

06. Sermaye Giderleri 48.462.000 2.734.527 

TOPLAM 230.830.000 100.702.494 

 

 

Gelir Türü 

2021 Yılı 

Bütçe Gelir 

Tahmini 

2021 İlk Altı 

Aylık 

Gerçekleşme 

03. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri  10.947.000 5.502.275 

04. Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 216.747.000 87.319.176 

05. Diğer Gelirler 3.136.000 991.022 

TOPLAM 230.830.000 93.812.472 

 

2021 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 
 

Uşak Üniversitesince Ocak-Haziran 2021 döneminde kamu hizmet kalitesinin yükseltilmesi, 

bütçe giderlerinde tasarruf ve etkinlik sağlanması ve bütçe gelir performansının arttırılması için 

gereken işlemler yapılmıştır. Bütçe imkânları dâhilinde öncelikli ihtiyaçlar göz önüne alınarak 

harcamalar gerçekleştirilmiştir. 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliğlerinde yer 

alan esas ve usuller dikkate alınarak ve Cumhurbaşkanlığınca yayımlanan düzenlemelere uygun 

olarak, kaynakların etkili ve verimli kullanılmasının sağlanmasına çalışılmış ve bu hedefler 

doğrultusunda gerekli önlemler alınmıştır. 

 

Bu dönemde İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığımız tarafından aşağıdaki işler yapılmıştır. 

 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 13 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

1-2020 mali yılında ihalesi gerçekleştirilen Personel Taşıma Hizmet Alımı ve 2019 

yılında ihalesi yapılan Elektrik Alımı ihalelerinin hak ediş ödemeleri, Rektörlük lojman kirası 

ve Rektörlüğün talebi doğrultusunda diğer faaliyetler yapılmıştır. Ayrıca rutin olarak aylık 

telefon görüşme ücretleri, internet bedeli, elektrik, su ve doğalgaz fatura ödemeleri, posta 

ödemeleri, yazılım güncelleme bedelleri ile fikri hak ödemeleri, Üniversitemizin hizmetinde 

kullanılan araçların bakım onarımları ile trafik sigorta ödemeleri yapılmıştır.  

 

2- Birimlerin ihtiyacı olan çalışma koltuğu ve masa takımı alımı gerçekleşmiştir. 

 

3- Güvenlik ve temizlik personelinin kıyafetleri alınmıştır. 

 

4-2886 sayılı Kanunla Üniversitemizde kiralanan kantin ve işyerlerinin sözleşmeden 

doğan TÜFE artışları ve kira takipleri yapılmıştır. 

 

5- Üniversitemiz Rektörlüğüne ait makam aracının satışı gerçekleşmiştir.   

 

 

Bu dönemde Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığımız tarafından aşağıdaki 

faaliyetler yapılmıştır. 

 

1- Mathscinet veri tabanı aboneliği yenilenmiştir. 

 

2- Vetis kampüs dışı erişim ve istatistik sistemi aboneliği yenilenmiştir. 

 

3- Video lms vts veri tabanı aboneliği yenilenmiştir. 

 

4- Türkiye atıf dizini veri tabanı aboneliği yenilenmiştir. 

 

5- İdealonline süreli yayın, e-din ve e-tıp kitapları veri tabanı aboneliği yenilenmiştir. 

 

6- Sobiad veri tabanı aboneliği yenilenmiştir. 

 

 

Bu dönemde Bilgi İşlem Daire Başkanlığımız tarafından aşağıdaki faaliyetleri yapılmıştır. 

 

1. Üniversitemizin ihtiyacı doğrultusunda Uzaktan Eğitim Yazılımı (Sunucu, Disk 

Ünitesi ve Yedekleme Sistemi) alım işlemleri yapılmıştır. (10 Adet Hard Disk Veri 

Yedekleme Ünitesi) alımı yapılmıştır.   

2. Üniversitemiz Yapı işleri ve Teknik Daire Başkanlığının ihtiyacı doğrultusunda (1 

Adet Arşivleme Yazılımı) alımı yapılmıştır. 

3. Üniversitemizde görevli İdari ve Akademik personellerin ihtiyacı doğrultusunda 

Nitelikli Elektronik E–İmza ödeme işlemleri yapıldı. 

4. Bilgi İşlem Daire Başkanlığımızın ihtiyacı doğrultusunda (1 Adet Dizüstü 

Bilgisayar) alımı yapılmıştır. 

 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 14 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

5. Bilgi İşlem Daire Başkanlığımızın ihtiyacı doğrultusunda (1 Adet Matkap) alımı 

yapılmıştır.   

Bu dönemde Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığımız tarafından aşağıdaki faaliyetler 

yapılmıştır. 

 

1- Ocak-Haziran döneminde Üniversitemiz öğrenci yemekhanesi ile Daire Başkanlığı 

Öğrenci Yaşam Merkezinde yer alan yeni hizmet binalarına taşınmıştır. Üniversitemiz 

yemekhanesinde ISO 22000 Gıda Güvenliği Kalite Yönetim Sistemi Belgesi alımı için 

hazırlık çalışmalarına başlanmıştır. Daire Başkanlığı idari binası ve Öğrenci Yaşam 

Merkezi Yemekhanesinde bulunan eksikler giderilmiştir (perde, kapı kumlama, 

yönlendirme tabelaları, termometre, yağ ölçüm cihazı vb). Daire Başkanlığı tarafından 

Kültürel Etkinlikler kapsamında öğrenci topluluklarımızın da talebi doğrultusunda 

etkinlikler düzenlenmiştir. Ülkemizde ve dünyada yaşanan Koronavirüs (Covid-19) 

salgını sebebiyle etkinlikler çevrimiçi yapılmıştır. 

 

2- Üniversitemizde Ocak-Haziran 2021 dönemi için tüketilmesi planlanan öğün miktarları 

Koronavirüs (Covid-19) salgın hastalığı nedeni ile gerçekleştirilememiştir. (7.203 öğün 

öğrenciye, 13.521 öğün personele yemek verilmiştir. Verilen 20.724 öğün yemeğe 

karşılık 244.186,74 TL KDV dâhil ödeme yapılmıştır.)  2020/63030 İhale Kayıt 

numaralı Mamul Yemek Alımı, Dağıtımı ve Sonrası Hizmetler Alımı ihalesi (Covid-

19) mücbir sebeplerden dolayı 31.12.2021 tarihine kadar uzatılmıştır. 

 

3- Ocak-Haziran 2021 döneminde uzaktan eğitim olması nedeni ile 40 öğrenci kısmi 

zamanlı olarak çalıştırılmıştır. Koronavirüs (Covid-19) salgın hastalığı ve uzaktan 

eğitim olması nedeni ile Ocak-Haziran döneminde üniversitelerarası turnuvalar ile 

geleneksel olarak her yıl icra etmekte olduğumuz Bahar Şenliği Festivali, Mezuniyet 

Töreni gibi diğer etkinliklerimiz aynı sebeple gerçekleştirilememiştir. 

 
01/01/2021–30/06/2021 TARİHLERİ ARASINDA GERÇEKLEŞEN BİR TAKIM ETKİNLİKLER 

 

1. YENİ NORMAL SEMİNERİ – Sosyal Hizmet Birimi Ve Psikolojik Danışma Ve 

Rehberlik Birimi

 
 

 

 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 15 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

2. BAHAR DÖNEMİ ORYANTASYON PROGRAMI – Sosyal Hizmet Birimi 

 

 
 

 

3. ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERE GIDA YARDIMI - Sosyal Hizmet Birimi

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 16 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

4. ONLİNE ÜYE ALIM ETKİNLİĞİ – Robot Topluluğu 

 
 

 

5. YURTDIŞI EĞİTİM SEMİNERİ - Biyolojik Bilimler ve Biyoteknoloji Topluluğu 

 

 
 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 17 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

6. HOCALI KATLİAMINDAN KARABAĞ ZAFERİNE – Azerbaycan Kültürünü Tanıtma 

Topluluğu 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 18 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

7. 14 MART DÜNYA Pİ GÜNÜ – Uşak Genç Matematikçiler Topluluğu 

 
 

 
 

 

 

 

 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 19 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

8. BİYOTEKNOLOJİ VE İNOVASYON PROJESİ - Biyolojik Bilimler ve Biyoteknoloji 

Topluluğu 

 
 

 

 

 

9. DÜNYA SOSYAL HİZMET GÜNÜ İSTİHTAM ALANLARI KONFERANSI – Sosyal 

Hizmet Topluluğu 

 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 20 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 

10. TÜRK DÜNYASI KÜLTÜRÜNDE YENİ GÜN NEVRUZ BAYRAMI – Azerbaycan 

Kültürünü Tanıtma Topluluğu 

 
 

11. İYİLİKLE DÜNYAYI GÜZELLEŞTİRİYORUZ ETKİNLİĞİ – Ateşböceği Yardımlaşma 

Topluluğu 

 

 
 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 21 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

12. NADİR HASTALIKLARDA RNA SEKANS ÇALIŞMALARI - Biyolojik Bilimler ve 

Biyoteknoloji Topluluğu 

 

 
 

13. BİLİM BULUŞMALARI, SEPSİS VE MİKROBİYOLOJİ - Biyolojik Bilimler ve 

Biyoteknoloji Topluluğu 

 

 
 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 22 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

14. DROSOPHİLİA’NIN BİLİME GİRİŞİ VE KULLANILDIĞI ALANLAR - Biyolojik 

Bilimler ve Biyoteknoloji Topluluğu 

 

 
 

 

15. TÜRK KÜLTÜRÜNDE VE TÜRK DÜNYASINDA ÇOCUĞUN YERİ - Türk Dünyası 

Kültür Topluluğu 

 

 
 

 

 

 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 23 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

16. TÜRKÇÜLÜK - TURANCILIK KONULU KONFERANS - Türk Dünyası Kültür 

Topluluğu 

 
 

 

17. ONLİNE BİLİM BULUŞMASI ETKİNLİĞİ – Biyolojik Bilimler ve Biyoteknoloji 

Topluluğu 

 
 

 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 24 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

18. İŞ ARAMA BECERİLERİ ONLİNE SEMİNERİ – Genç Matematikçiler Topluluğu 

 
 

19. COVİD-19 VE AŞILAR KONUSUNDA NELER BİLİYORUZ – Genç Matematikçiler 

Topluluğu 

 
 

 

 

 

 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 25 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

20. ONLİNE REKTÖR ÖĞRENCİ BULUŞMASI 

 

 
 

 

21. UŞAK ÜNİVERSİTESİNDE NEVRUZ ETKİNLİKLERİ 

 

 
 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 26 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

22. ÜNİVERSİTEMİZ ROBOT TOPLULUĞUNA DESTEK VERİYORUZ 

 

 
 

 

23. ONLİNE REKTÖR – ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI BULUŞMASI 

 

 
 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 27 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 
 

Bu dönemde Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi (BAP) tarafından aşağıdaki faaliyetler 

yapılmıştır. 

 

Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi 2021 yılının ilk 6 aylık döneminde faaliyetlerine 

devam etmiş olup, bu dönemde BAP projelerine ek olarak DTS (Deri, Tekstil ve Seramik Sekt. 

İhtisaslaşma Projesi) kapsamında kabul edilen projelerdeki çalışmalarda da ilerleme 

kaydedilmiştir. Bu alanda yeni proje başvuruları değerlendirmeye alınmış ve bununla birlikte 

önceki yıllardan devam eden projelerden 11 tanesi sonuçlandırılmıştır. Projelerin 

ilerleyebilmesi için gerekli olan ekipmanlar ve materyaller zamanında ve kamu yararı 

gözetilerek en uygun şekilde temin edilmektedir. Pandemi proje yürütücülerinin çalışmalarının 

uzamasına sebep olmuş olsa da çalışmalar şuan sorunsuz bir şekilde devam etmektedir. Halen 

devam etmekte olan projelerin toplam bütçesi 6.055.606,48 TL’dir. 

 

2021 yılında Uşak Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Esasları’nda 

bazı değişiklik yapılmış olup, halen uygulamada olan yönergemize göre destek verilecek proje 

türleri ve bütçe limitlerine aşağıdaki tabloda yer verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 28 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Önceki Limitler Güncel 2021 Limitler 

UBAP 01 – Araştırma Projesi: 35.000,00 TL UBAP 01 – Araştırma Projesi: 35.000,00 TL 

UBAP 02 – Çok Disiplinli Araştırma 

Projesi: Limiti komisyon tarafından 

belirlenir. 

UBAP 02 – Çok Disiplinli Araştırma 

Projesi: Limiti komisyon tarafından 

belirlenir. 

UBAP 03 – Öncelikli Alan Araştırma 

Projesi: 55.000,00 TL 

UBAP 03 – Öncelikli Alan Araştırma 

Projesi: 55.000,00 TL 

UBAP 04 – Uluslararası İş birliği Araştırma 

Projesi: Limiti komisyon tarafından 

belirlenir. 

UBAP 04 – Uluslararası İş birliği Araştırma 

Projesi: Limiti komisyon tarafından 

belirlenir. 

UBAP 05 – Güdümlü Proje: Limiti 

komisyon tarafından belirlenir. 

UBAP 05 – Güdümlü Proje: Limiti 

komisyon tarafından belirlenir. 

UBAP 06 – Lisansüstü Tez Projesi: 

10.000,00 TL (Yüksek Lisans): 15.000 TL 

(Doktora) 

UBAP 06 – Lisansüstü Tez Projesi: 

10.000,00 TL (Yüksek Lisans): 15.000,00 

TL (Doktora) 

UBAP 07 – Sanayi İşbirliği Projesi: 45.000 

TL 

UBAP 07 – Sanayi İşbirliği Projesi: 

45.000,00 TL 

UBAP 08 – Ar-Ge Başlangıç Destek 

Projesi: 20.000,00 TL 

UBAP 08 – Ar-Ge Başlangıç Destek 

Projesi: 20.000,00 TL 

UBAP 09 – Bölgesel Kalkınma Odaklı 

Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması 

Projesi: 

Limiti komisyon tarafından belirlenir. 

UBAP 09 – Bölgesel Kalkınma Odaklı 

Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması 

Projesi: 

Limiti komisyon tarafından belirlenir. 

 UBAP 10 – Diş Hekimliğinde Uzmanlık 

Tez Projesi 15.000,00 TL 

 UBAP 11 – Fikri Mülkiyet Destek Projesi: 

Limiti komisyon tarafından belirlenir. 

 

 

 

Bu dönemde Diş Hekimliği Fakültemiz tarafından aşağıdaki faaliyetler yapılmıştır. 

 

Küresel çapta yaşanılan pandemi sürecinin etkilerinin azaltılması, gerek eğitim faaliyetlerinin 

öğrencilerimize,  gerekse klinik hizmetlerin vatandaşlarımıza en kaliteli şekilde verilebilmesi 

için yoğun bir çalışma gerçekleştirilmiştir. Özellikle teorik derslerin uzaktan verilmeye 

başlamasıyla mevcut 2 adet derslik uygulamalı dersleri işleyecek, aynı zamanda hasta tedavisi 

yapabilecek 2 adet eğitim kliniğine çevrimiştir. Anabilim dallarının ihtiyaç duyduğu ar-ge ve 

eğitime yönelik cihaz alımları ile pandemi salgınından korunmak amaçlı klinik içi kabinler ve 

havalandırma sistemleri oluşturulmuştur. Tüm bunları gerçekleştirirken karşılaşılan temel 

sorun bütçe yetersizliği nedeniyle yapılmak istenilen işlerin gerçekleşmelerinde yaşanılan 

gecikmelerdir. Diş Hekimliği Fakültemiz tarafından aşağıda belirtilen ihale yapılmıştır. 

 

İhale Adı: Ağız İçi Tarayıcı, 3d Dental Yazıcı ve Sarf Malzeme Alımı İhalesi 

İhale Tarihi: 16.04.2021 

Toplam Bedel: 744.792,60 TL 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 29 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 
Diş Hekimliği Fakültemiz tarafından yeni oluşturulan eğitim kliniğinden bir fotoğraf 

 

Diş Hekimliği Fakültemiz tarafından 2021 Ocak-Haziran döneminde alımı yapılan 

malzemelerin fotoğrafları aşağıda gösterilmiştir. 

 

 

 
Bondingli akışkan kompozit 

 

 
Transbond xt Işınla sertleşen bilaket 

yapıştırıcı. 

  



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 30 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 
Aleminyum Doğrama ve Pvc Kaplama 

 
Aleminyum Çerçeveli Seperatör 

 

 
Monitör kolu 

 

 
Davye Seti 

  



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 31 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 
3x00 çift türbin motor  

Nsk piyasemen 

 
Kan alma Tüpü 

 
Angulduruva, Armatör ve Mikromotor 

  



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 32 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 
3d dental tarayıcı 

 
Havalandırma Nemlendirme Cihazı 

 

 

 

 
Işınlı lingual reteiner set 3m 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 33 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 
Etejer ve dolaplar 

 

 

 
Bahçeye yapılan simülasyon laboratuvarı 

 

 
İç görünüm 

 

 

 

Bu dönemde devam etmekte olan Üniversitemiz yatırım projelerinden; 

 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 34 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi  (Proje No: 2021H03-168023)  
Bu projeye 2021 yılı bütçesi ile 200.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş ve 2008H03-945-

151708 proje nolu Tasarım Merkezi projesinden 600.000,00 TL düşülerek bu projeye 

aktarılmıştır. Projenin 2021 Ocak-Haziran dönemi ödeneği 800.000,00 TL olmuştur. 2021 yılı 

ilk altı aylık dönemde 419.683,23 TL harcanmıştır. Gerçekleştirme yüzdesi %53’dür. Bu proje 

kapsamında; 

1- Uşak Üniversitesi Deri Tekstil Seramik Binası Mimari Statik Mekanik Elektrik 

Uygulama Projeleri Zemin Etüdü Hizmet Alım İşi 

  

2- Öğrenci Yemekhanesi Binasının İnşaatının 09.12.2013 tarihli İnşaat Ruhsatı süresi 

dolmuş olup iskân aşamasına gelmiş olan binanın mevcut as-build tadilat 

projelerinin hazırlanarak inşaat ruhsatının yenilenmesi ve yapı, iskân ruhsatının 

alınması işi 

 

3- Mühendislik Fakültesi Akademik Bloklarının (MA1-MA2-MB4-MA3) Projelerinin 

Hazırlanması ve yapı, iskân ruhsatının alınması işi 

 

4- Heyelan ve Erozyon Önleme (Doğal Tribün Zemin Etüdü Dâhil) proje hizmet alımı 

ihalesi işi 

 

Yapılmış olup, sene sonuna kadar ödeneğin tamamının harcanması planlanmaktadır. 

 

Kampus Altyapısı  (Proje No: 2020H03-151690)  
Bu projeye 2021 yılı bütçesi ile 2.700.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup; ödeneğin 

404.315,91 TL’lik kısmı ilk altı aylık dönemde harcanmıştır ve gerçekleştirme yüzdesi % 

15’dir. Bu proje kapsamında ilk altı aylık dönemde aşağıdaki işler tamamlanmıştır. Sene sonuna 

kadar ödeneğin tamamının harcanması planlanmaktadır. 

 

1- Uşak Üniversitesi Kapalı Halı Saha ve Rektörlük Hizmet Binası Çevresine Bordür 

yapılması, Spor Bilimleri Fakültesine Rogar Konulması Yapım İşi 

 

2- Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi Merkezi Arıtmada Kullanılmak Üzere 

240*300 Ebatında Konteyner Alım İşi 

 

3- Bir Eylül Yerleşkesine Kullanılmak Üzere Hazır Beton Alım İşi 

 

4- Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi genelinde çatı sularının ve yüzey sularının 

toplanıp mazgallara aktarılması yapım işi 

 

5- Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi Peyzaj alanlarında kullanılmak üzere 

malzeme alım işi 

 

6- Karaağaç Köyüne yeni açılan Kuyuya Dalgıç Pompa Koyulması, Kuyu İçi Demir 

Boru Bağlantısının Yapılması, Kuyu Dışında Mekanik Tesisat Bağlantılarının 

Yapılması İşi 

 

7- Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi Yeraltı Suyu Sondaj Yapımı Hizmet Alım 

İşi 

 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 35 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

8- Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi Merkezi Arıtma Bölgesi Tel Çit Yapım İşi 

 

9- Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesinde Kullanılmak Üzere Görme Engelli 

Yönlendirme ve Uyarıcı Yüzey Taşı Mal Alım İşi 

 

10- Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi Muhtelif Alanlara Beton Dökülmesi ve Taş 

Döşeme Yapım İşi 

 

11- Karaağaç Su Kuyusu Kompanzasyon Panosu Yaptırılması İşi 

 

Derslik ve Merkezi Birimler (Proje No: 2008H03-945)  
Bu projeye 2021 yılı bütçesi ile 12.000.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Projeden 

600.000,00 TL düşülerek 2021H03-168023 proje nolu Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesine 

aktarılmıştır. Ayrıca bu projeden 500.0000,00 TL düşülerek 2021H03-168027 proje nolu 

Muhtelif İşler projesine aktarılmıştır. 2021 yılı ilk altı aylık ödenek toplamı 10.900.000,00 TL 

olmuştur. Bu ödeneğin 1.163.817,99 TL’lik kısmı ilk altı aylık dönemde harcanmıştır. 

Gerçekleştirme yüzdesi %10’dur. Bu projeye 8.200.000,00 TL ödenek aktarılacak olup; 

inşaatına başlanan Tasarım Merkezi Binası inşaatında ödeneğin tamamının harcanması 

planlanmaktadır. 

 
Tasarım Merkezi Binasının temel kazma çalışmasından bir görünüm. 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 36 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri (Proje No: 2016H05-41320)  
Bu projeye 2021 yılı bütçesi ile 6.000.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup; projenin 

ilk altı aylık döneminde 36.707,44 TL harcama gerçekleşmiştir. Sene sonuna kadar gönderilen 

ödeneğin tamamının harcanması planlanmaktadır. 

 

Muhtelif İşler (Proje No: 2021H03-168027)(Eğitim Sektörü) 
Bu projenin 2021 yılı ödeneği 2.500.000 TL’dir. 2021I00-166922 proje nolu sağlık 

sektörü Muhtelif İşler projesinden 1.000.000,00 TL düşülerek bu projeye aktarılmıştır. 

2008H03-945-151708 proje nolu Tasarım Merkezi projesinden 500.000,00 TL düşülerek bu 

projeye aktarılmıştır. Ayrıca bu projeye 4.810.000,00 TL likit karşılığı ödenek ekleme işlemi 

yapılmıştır. Projenin 2021 yılı ilk altı aylık toplam ödeneği 8.810.000,00 TL’ye ulaşmıştır. 2021 

yılı ilk altı aylık döneminde 736.007,86 TL harcanmıştır. Sene sonuna kadar gönderilen 

ödeneğin tamamının harcanması planlanmaktadır. 

 

Yayın Alımı (Proje No: 2021H03-168025) 
Bu projenin 2021 yılı ödeneği 1.000.000,00 TL’dir. 2021 yılı Haziran sonuna kadar 

198.382,45 TL harcanmıştır. Sene sonuna kadar gönderilen ödeneğin tamamının harcanması 

planlanmaktadır. 

 

Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri (Proje No: 2021K12-167768) 
Bu projeye 2021 yılı bütçesi ile 62.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Tezsiz Yüksek 

Lisans Gelirleri ve Döner Sermayeden gelen %5’lik oran miktarınca Bilimsel Araştırma 

Projeleri Biriminin özel hesabına aktarılacaktır ve laboratuvar araç ve gereç alımında 

kullanılacaktır.  

 

Muhtelif İşler (Proje No: 2021I00-159100)(Sağlık Sektörü) 
Bu projenin 2021 yılı ödeneği 2.500.000,00 TL’dir. Bu projeden 1.000.000,00 TL 

düşülerek 2021H03-168027 proje nolu Eğitim Sektörü Muhtelif İşler projesine aktarılmıştır. 

Projenin 2021 yılı ilk altı aylık toplam ödeneği 1.500.000,00 TL olmuştur. 2021 yılı Haziran 

sonuna kadar 648.702,57 TL harcanmıştır. Sene sonuna kadar ödeneğin tamamının harcanması 

planlanmaktadır.  

 

İhtisaslaşma Projesi (Proje No: 2017K12-40721)  
Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından koordine edilen ve Cumhurbaşkanlığı 

Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile birlikte eşgüdüm halinde yürütülen "Üniversitelerimizin 

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması" temalı program 

kapsamında, 5 pilot üniversitenin belirlenmesine yönelik değerlendirme süreci tamamlanmış ve 

sonuçları 18 Ekim 2016 tarihinde, 2016-2017 Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreninde 

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanmıştır. 

Bu kapsamda; 

Bingöl Üniversitesi; tarım ve havza bazlı kalkınma alanında, 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi; hayvancılık alanında, 

Düzce Üniversitesi; sağlık ve çevre alanında, 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi; tarım ve jeotermal alanında, 

Uşak Üniversitesi; deri, tekstil ve seramik alanında 

 

bölgesel kalkınma odaklı misyon farklılaşması projesinin pilot yükseköğretim 

kurumları olarak belirlenmiştir. 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 37 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Bu program ile üniversitemizin ülkemiz hedefleri kapsamında, başta Uşak şehrimiz ve 

bölgemiz ile bütünleşmesinin sağlanması, deri, tekstil ve seramik alanlarında iktisadi, sosyal ve 

beşeri sermayenin geliştirilmesi adına çalışmalarını derinleştirmesi, ilgili alanlar özelinde tek 

tipten uzaklaşarak kurumsal farklılık ve çeşitliliğe yönelmesi, altyapısını misyon dahilinde 

ihtisaslaştırarak güçlü yönlerini bu sektörlerin kalkınmasına odaklaması amaçlanmaktadır. 

 

Bu projenin 2021 yılı ödeneği 10.000.000,00 TL’dir. Ödeneğin tamamı DTS özel 

hesabına aktarılacaktır. 

 

Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Hastanesi (Proje No:2021I00-166922) 
        Bu projenin 2021 yılı ödeneği 11.5000.000,00 TL’dir. 2021 Yılı Yatırım Programında 

“2021I00-166922 - Projeye ilişkin Etüt Projenin tamamlanması ve Cumhurbaşkanlığı Strateji 

ve Bütçe Başkanlığı tarafından onaylanmasını müteakip yapım aşamasına geçilecektir.” 

dipnotu bulunmaktadır. Uygulama projesi Cumhurbaşkanlığınca onaylanmış olup 2021 yılı 

ikinci altı aylık dönemde inşaatına başlanacaktır. 

2021 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ BEKLENTİ VE HEDEFLERİ İLE 
YÜRÜTÜLMESİ PLANLANAN FAALİYETLER 

 

A- Bütçe Giderleri 
 

Temmuz-Aralık 2021 döneminde idari ve akademik personel sayısında artış olması 

beklendiğinden personel giderleri ve sosyal güvenlik kurumlarına devlet prim giderleri 

ekonomik kodunda ödeneği aşacağımız tahmin edilmektedir. Personel giderleri ve sosyal 

güvenlik kurumlarına devlet prim giderlerine ait birinci altı aylık harcamalara bakıldığında; 

ikinci altı aylık dönemde personel giderleri ve sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi 

giderleri için ek ödenek ihtiyacımız ortaya çıkacaktır. Ödenek üstü harcamaya meydan 

verilmemesi açısından bu kodlardaki ödenek ihtiyaçlarımızın karşılanması gerekmektedir.  

İkinci altı aylık dönemde de Üniversitemiz ihtiyaçları doğrultusunda Cumhurbaşkanlığınca vize 

edilen Ayrıntılı Finansman Programı, 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçesi ve Uygulama 

Tebliğleri ve Tasarruf Genelgesi çerçevesinde diğer ekonomik kodlarda harcamalara devam 

edilecektir. 

 

01-Personel Giderleri  
2020 yılında 126.863.092,00 TL gider gerçekleşmiştir. 2021 yılı başlangıç ödeneği 

140.054.000,00 TL’dir. 2021 sene sonunda 164.191.000,00 TL gider olacağı tahmin 

edilmektedir.  

 

02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri  
2020 yılında 18.565.041,00 TL gider gerçekleşmiştir. 2021 yılı başlangıç ödeneği 

20.729.000,00 TL’dir. 2021 sene sonunda 24.109.000,00 TL gider olacağı tahmin edilmektedir. 

 

03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri  
2020 yılında 11.652.474,00 TL gider gerçekleşmiştir. 2021 yılı başlangıç ödeneği 

16.772.000,00 TL’dir. 2021 sene sonunda 18.197.000,00 TL gider olacağı tahmin edilmektedir. 

 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 38 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

05-Cari Transferler  
2020 yılında 4.428.693,00 TL gider gerçekleşmiştir. 2021 yılı başlangıç ödeneği 4.813.000,00 

TL’dir. 2021 sene sonunda 8.168.000,00 TL gider olacağı tahmin edilmektedir. 

 

06-Sermaye Giderleri  
2020 yılında 25.124.810,00 TL gider gerçekleşmiştir. 2021 yılı başlangıç ödeneği 

48.462.000,00 TL’dir. 2021 sene sonunda 57.852.000,00 TL gider olacağı tahmin edilmektedir. 

 

Üniversite bütçesinin genel toplamına bakıldığında 2020 yılında 186.634.109,00 TL gider 

gerçekleşmiştir. 2020 yılında ise 272.517.000,00 TL civarında gerçekleşeceği tahmin 

edilmektedir. 

 

PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ 
 

1-Araştırma, Geliştirme ve Yenilik 
2021 yılı başlangıç ödeneği 10.513.000,00 TL’dir. 2021 sene sonunda 10.513.000,00 TL gider 

olacağı tahmin edilmektedir. 

 

2-Tedavi Edici Sağlık 
2021 yılı başlangıç ödeneği 14.332.000,00 TL’dir. 2021 sene sonunda 13.332.000,00 TL gider 

olacağı tahmin edilmektedir. 

 

3-Yükseköğretim 
2021 yılı başlangıç ödeneği 152.551.000,00 TL’dir. 2021 sene sonunda 188.421.000,00 TL 

gider olacağı tahmin edilmektedir. 

 

4-Yönetim ve Destek 
2021 yılı başlangıç ödeneği 53.434.000,00 TL’dir. 2021 sene sonunda 60.251.000,00 TL gider 

olacağı tahmin edilmektedir. 

 

B. Bütçe Gelirleri  
  

03-Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri 
2020 yılında 11.053.668,00 TL gelir gerçekleşirken, 2021 yılında 9.595.000,00 TL gelir 

gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 

 

04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 
2020 yılında 170.494.997,00 TL gelir gerçekleşirken, 2021 yılında 265.939.000,00 TL gelir 

gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 

 

05- Diğer Gelirler 
2020 yılında 8.031.016,00 TL gelir gerçekleşirken, 2021 yılında 4.510.000,00 TL gelir 

gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 

 

Üniversite gelir bütçesine genel toplam üzerinden bakıldığında 2020 yılında 189.579.681,00 

TL gelir gerçekleşmiştir. 2021 yılı sonunda ise 280.044.000,00 TL gerçekleşeceği tahmin 

edilmektedir. 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 39 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

C. Finansman 
 

2021 yılı ikinci altı aylık dönemde de Cumhurbaşkanlığınca vize edilen Ayrıntılı 

Finansman Programı çerçevesinde Üniversitemiz giderleri; Hazine Yardımları ve Öz 

Gelirlerinden karşılanmaya devam edilecektir. Öz gelirlerden karşılanan giderler, gelir 

gerçekleşmelerine bağlı olarak yapılacaktır. 2021 yılına devreden likit fazlasının da ihtiyaç 

duyulan hizmetler için, ilgili gider tertipleri ile ilişkilendirilerek yıl sonuna kadar harcanması 

düşünülmektedir.  

 

Üniversitemiz tarafından Temmuz-Aralık 2021 döneminde bütçe ile verilen kaynakların 

kurumun stratejik amaç ve hedefleri doğrultusunda; verimli, ekonomik ve etkili kullanılması 

sağlanacaktır.  

 

Üniversitemiz İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından aşağıdaki işlerin 

yapılmasına devam edilecektir. 

 

1- 2021 Ocak-Haziran döneminde rutin olarak yapılan faaliyetlere bu dönemde de devam 

edilecektir. 

 

2- 2022 yılında hak edişleri başlatılmak üzere; personel servisi, elektrik, doğalgaz ihaleleri 

yılsonuna kadar yapılacaktır. Güvenlik ve temizlik personeli için kıyafetlerinin 

ödemeleri tamamlanacaktır. Üniversitemizin yer yıkama makinalarının bakım ve 

onarımı gerçekleştirilecektir. Birimlerin ihtiyacı olan duvar tipi klima alımı yapılması 

planlanmaktadır. Üniversitemiz birimlerinin talepleri doğrultusunda temizlik ve 

kırtasiye malzemeleri, demirbaş ve sarf malzeme alımları ihale, doğrudan temin veya 

Devlet Malzeme Ofisi aracılığı ile yapılacaktır. 

 

Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından aşağıdaki işlerin yapılmasına 

planlanmaktadır. 

 

1- Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının ihtiyacı doğrultusunda (1 Adet Personel 

Bilgi Sistemi (PBS)) Ödemesi yapılacaktır. 

 

2- Üniversitemiz Elektronik Belge Yönetim (CBK SOFT Envision EBYS) Yazılımın 

Ödemesi yapılacaktır. 

 

3- Üniversitemizin ihtiyacı doğrultusunda Microsoft Lisans Yazılımı ( Windows 8 – 8.1 – 

10 /1 yıllık lisanslı) alımı yapılacaktır. 

 

4- Üniversitemizin ihtiyacı doğrultusunda masaüstü bilgisayar alımı yapılacaktır. 

 

5- Üniversitemizin ihtiyacı doğrultusunda switch alımı yapılacaktır. 

 

6- Üniversitemizin ihtiyacı doğrultusunda güvenlik kamera alımı yapılacaktır. 

 

7- Üniversitemizde görevli idari ve akademik personellerin ihtiyacı doğrultusunda 

Nitelikli Elektronik E–İmza ödeme işlemleri yapılacaktır. 

 

8- Üniversitemizin ihtiyacı doğrultusunda Storage Disk Arızası ve Kapasite Artırımı Alımı 

yapılacaktır. 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 40 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 

9- Üniversitemizin ihtiyacı doğrultusunda 2 adet sunucu alımı yapılacaktır. 

 

10- Üniversitemizin ihtiyacı doğrultusunda projeksiyon cihazı alımı yapılacaktır. 

 

11- Üniversitemizin ihtiyacı doğrultusunda Güvenlik Duvarı Lisans Alımı yapılacaktır. 

 

12- Üniversitemizin ihtiyacı doğrultusunda Son Kullanıcı Antivirüs Yazılım Alımı 

yapılacaktır. 

 

13- Üniversitemizin ihtiyacı doğrultusunda Access Point Alımı Yapılacaktır. 

 

 

 Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından aşağıdaki 

işlerin yapılmasına planlanmaktadır. 

 

1- Acs dergiler, arşiv ve e-kitaplar veritabanı aboneliği yenilenecektir. 

 

2- Scifinder veri tabanı aboneliği yenilenecektir. 

 

3- Clinicalkey veri tabanı aboneliği yenilenecektir. 

 

4- Proquest central e-books veri tabanı aboneliği yenilenecektir. 

 

5- Sage journals veri tabanı aboneliği yenilenecektir. 

 

6- Uptodate veri tabanı aboneliği yenilenecektir. 

 

7- Ebsco discovery service veri tabanı aboneliği yenilenecektir. 

 

8- Cambridge stm eba package veri tabanı abonelik alımı yapılacaktır. 

 

9- Cambridge journal online veri tabanı abonelik alımı yapılacaktır. 

 

10- Incıtes benchmarkıng and analytıcs veri tabanı abonelik alımı yapılacaktır. 

 

Üniversitemizde yeni açılan akademik birimlerin olması ve mevcut birimlerin içinde yeni 

bölümlerin kurulması ihtiyaçları artırdığından yeni veri tabanları alımı elzem olmuştur. 

Üniversitelerin fakülte sayısı ile kullanıcı sayısına göre A’dan E’ye kadar sınıflandırılan ve bu 

sınıflandırılmaya göre fiyatlandırılan veri tabanları 30.000’i aşan öğrenci sayımızla 

Üniversitemizi E kategorisinden D kategorisine yükseltmiştir. Her kategori arasında ortalama 

30.000,00 TL’lik artış söz konusu olmaktadır. İthal ürün olan bu platformlar döviz olarak 

ödendiğinden, dövizdeki dalgalanmalar sebebi ile hedeflenen harcama-ödenek dengesinde 

zaman zaman tutarsızlıklar olabilmektedir. 

 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının Üniversitemizin artan öğrenci sayısı ve 

kütüphane kullanım oranları ile birlikte giderleri doğru orantılı olarak artmaktadır. Artan 

akademik birim ve öğrenci sayısıyla, kategori değişikliği, döviz dalgalanmaları ve KDV 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 41 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

ödemesi karşılaşılan sorunların başında gelmektedir. Bu yüzden verilen ödenekler ihtiyacı tam 

karşılamamaktadır. 

 

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından aşağıdaki işlerin 

yapılmasına planlanmaktadır. 

 

1- Temmuz-Aralık dönemi için Mamul Yemek Alımı, Dağıtımı ve Sonrası Hizmetler 

ihalesinden 400.000 öğününün öğrenci ve personelimize verilmesi, sözleşme süresi 

biten kantinlerin ihale süreçlerinin başlatılması ve sonuçlandırılması ile ihtiyaç 

sahibi 200 öğrencimize ücretsiz yemek bursu verilmesi planlanmaktadır.  

 

2- Temmuz-Aralık 2021 döneminde 200 öğrencinin kısmi zamanlı olarak çalıştırılması 

ve Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenecek turnuvalara 

Üniversitemizin katılımının sağlanması planlanmaktadır. 

 

3- Temmuz-Aralık 2021 dönemi içerisinde; 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü etkinliği (13 Temmuz 2021 tarihinde gerçekleştirildi), Üniversitemize yeni 

kayıt yaptıracak öğrencilere yönelik Ticari Yurt Firmalarının Stant Sergisi ve 

Üniversitemize Hoş geldiniz etkinliği, Rektör Öğrenci buluşmaları kapsamında 

çeşitli organizasyonlar, Akademik Açılış Töreni, Öğrenci Konsey Seçimleri, 29 

Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlamaları, 10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı, 24 

Kasım Öğretmenler Günü, Dünya Engelliler Günü ve Öğrenci Topluluklarımızdan 

gelen talepler doğrultusunda yapılması planlanan çeşitli topluluk etkinlikleri her yıl 

olduğu gibi yapılması düşünülmektedir.  

Koronavirüs (Covid-19) salgın hastalığının devam etmesi ve öğrencilerin uzaktan eğitim 

yoluyla eğitimlerini devam etmeleri halinde planlanan faaliyetlerin yapılamayacağı 

düşünülmektedir.  

          Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon birimi tarafından Temmuz-Aralık 2021 

dönemini kapsayan 6 aylık dönem içerisinde, önceki yıllardan devreden ve yeni kabul 

edilecek projelerin harcamaların gerçekleştirilebilmesi için kullanılacak olan, Üniversite öz 

gelirlerinden (Döner Sermaye Gelirleri ve Tezsiz Yüksek Lisans Gelirlerinden) aktarılacak 

bütçenin daha etkin ve verimli kullanılması sağlanacaktır. Yapılan proje başvuruları etkili 

bir şekilde değerlendirilmiş olup bundan sonraki dönemde de yapılacak başvurular titizlikle 

incelenip, bilim dünyasına katkı sağlayacak projelere destek verilmesi planlanmaktadır. 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon birimi tarafından desteklenen projelerde yer 

alan satın alınması gereken mal ve malzemelerin neredeyse tamamının yurtdışı menşeili 

ürün olması ve döviz kurundaki artış nedeniyle proje destek limitlerinde artışa gidilmiş 

fakat bazen buda yeterli gelmemiştir. Birçok projede ek bütçe problemi doğmuş dolayısıyla 

projelerin yürüyebilmesi için daha fazla bütçe ihtiyacı ortaya çıkmıştır. Ayrıca “Deri Tekstil 

Seramik” alanı kapsamındaki yüksek bütçeli proje başvuruları da bu konuda etkili olmuştur. 

Şuan bu projelerin alımları ve takibinde proje çalışmaları tüm hızıyla devam etmektedir ve 

önümüzdeki 6 aylık dönemde de yoğun bir şekilde devam edecektir. 

 

   Diş Hekimliği Fakültemizde eğitim döneminin başlamasıyla ivedilikle derslik ve ek 

laboratuvar ihtiyaçlarımız gündeme gelmektedir. Laboratuvarlarda ve eğitim 

kliniklerimizde öğrenci sayısının ancak yarısı kadar ünit veya masa bulunmaktadır. Bu 

nedenle projesi tamamlanan yeni hizmet binamızın en kısa sürede hizmete girmesi 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 42 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

gerekmektedir. Fiziki alan sıkıntısı yaşamamızdan dolayı Temmuz – Aralık döneminde 

mevcut durumun korunması ve geliştirilmesi yönünde çalışmalar yapılacaktır. 

 

Tıp Fakültemizce aşağıda belirtilen malzemelerin alımları yapılacaktır. 

 

1- Devlet Malzeme Ofisinden laboratuvar tezgâhı ve dolabı alımı 

2- Devlet Malzeme Ofisinden demirbaş alımı 

3- Laboratuvar malzemesi alımı 

 Mitokondri Membran Potansiyel (JC-1) Kit (100 test    1 Adet 

 Fetal bovine serum (500 ml)                                                    1 Adet 

 24 well plate Cell culture                                       65 Adet 

4- Devlet Malzeme Ofisinden maket alımı 

 Erkek Kateterizasyon Maketi 4 Adet 

 Dişi Kateterizasyon Maketi 4 Adet 

 Cerrahi Dikiş Pedi 4 Adet 

 Intravenöz  Girişim Ve Enjeksiyon Kol Maketi 4 Adet 

 Nazogastrik  Sonda Ve Trakeostomi Maketi 4 Adet 

 Subkutan Ve Kas İçi Enjeksiyon Pedi 4 Adet 

 Tansiyon Ölçüm Kol Maketi 4 Adet 

 Yetişkin Entubasyon Maketi 2 Adet 

 Kalp Akciğer Sesi Dinleme Maketi 2 Adet 

 Kas İçi Enjeksiyon Eğitim Maketi 4 Adet 

 Ekg Eğitim Simülatörü 2 Adet 

 Servikal Dilatasyon / Efasman Maketi 1 Adet 

 Gebelik Takibi Ve  Doğum Maketi 1 Adet 

 Jinekolojik Muayene Maketi 1 Adet 

 Çocuk Temel Yaşam Destek Eğıtım Maketi 1 Adet 

 Bebek Cpr Ve Heimlich Manevraları Uygulama Maketi  1 Adet 

 Pediatrik Muayene Maketi 1 Adet 

 Göz Ve Kulak Muayene Maketi 2 Adet 

 

2021 yılı ikinci altı aylık dönemde yatırım projelerimizden aşağıdaki işlerin yapılması 

planlanmaktadır. 

 

Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi ( Proje No: 2021H03-168023 ) 
- Heyelan ve Erozyon Önleme Projesi (Doğal Tribün Zemin Etüdü Dahil) Hizmet 

Alımı yapılması planlanmaktadır. 

Derslik ve Merkezi Birimler ( Proje No: 2008H03-945) 
- Deri Tekstil Tasarım Merkezi Binası inşaatına devam edilecektir. 

Kampus Altyapısı ( Proje No: 2020H03-151690 ) 
- Merkezi Arıtma Disk/Paket Değişimi, 

- Su Kuyuları Açılması İşi, 

- Çim Tuğlası ve Engelli Taşı Döşeme İşi 

- Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi Merkezi Arıtma Tesisi Bölgesine 400 m2 

beton atılması ve 200 m2 hurdalık yapılması işi 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2021 

 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sayfa 43 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

- Rektörlük Hizmet Binası Arkasına İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına Tahsisli 

Resmi Araçlar İçin Garaj Yapım İşi 

- Karaağaç Köyünde Bulunan Üniversitemize Ait Su Kuyusunun Bulunduğu Alanın 

Tel Çit ile Koruma Altına Alınması Yapım İşi planlanmaktadır. 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri (Proje No: 2016H05-41320)  
- Spor Bilimleri Fakültesi ve Sentetik Atletizm Pistli Futbol Sahası İkmal İnşaatı 

ihalesine çıkılması ve inşaata başlanması  

- Kapalı Spor Salonu Onarımı planlanmaktadır. 

Muhtelif İşler (Proje No: 2021H03-168027) 
- Yerleşke İçerinde Bulunan Binaların Çatılarına Yalıtım yapılması, 

- UBATAM Binası altına Deney Hayvanları Laboratuvarı yapılması, 

- Trafo ve Yangın Algılama Balkım anlaşması yapılması 

- Birimlerimizin ihtiyaç duyduğu büro mefruşatı ile büro makinalarının alımı 

yapılacaktır. 

- Microsoft Lisans alımı  

- Storage Disk Arızası ve Kapasite Artırımı 

- Personel Bilgi Sistemi Bakım 

- İş Sağlığı Güvenliği Bakım Bedeli 

- Tıp Fakültesi Keyps Yazılımı 

- EBYS Bakım işi 

- Tubitak KamuSM Ödemeleri 

- 2 Adet Sunucu 

- Sistem Odası İklimlendirme Ünitesi 

- Mail Gateway Alımı 

- Masaüstü Bilgisayar Alımı 

- Fiber Altyapı Kablolama 

- Tıbbi Cihaz Alımları 

- Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi Eğitim Fakültesi ve Spor Bilimleri 

Fakültesi merdiven boşluklarına güvenlik ağı yapılması işi 

- Uşak Üniversitesi 34 Adet İnsan Asansörü ve 2 Adet Yük Asansörü 2021 Yılı 

Periyodik Bakım Onarım İşi 

- Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi Binalarının Üzerindeki Çatıların Yalıtım 

Yapılması İşi 

Yayın Alımı (Proje No: 2021H03-168025) 
- Üye olunan veri tabanlarının aboneliklerinin yenilenmesine devam edilecektir. 

Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri (Proje No: 2021K12-167768) 
- İkinci altı aylık dönemde proje desteklerine devam edilecektir. 

Muhtelif İşler (Proje No: 2021I00-159100)(Sağlık Sektörü) 
- Diş Hekimliği Fakültemizin ihtiyaç duyduğu tıbbi cihaz, tıbbi gereç vb. lerin 

alımına devam edilecektir. 

İhtisaslaşma Projesi (Proje No: 2017K12-40721)  
- Deri Tekstil Seramik Tasarım Merkezimiz için makine-teçhizat alımı yapılacaktır. 

Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Hastanesi (Proje No:2021I00-166922) 
- Hastane inşaatına başlanılacaktır. 

 

 



Bütçe Yıl: 2021

Kurum Ad:

2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 186.634.109 230.830.000 15.328.630 15.685.386 28.922.309 32.261.320 13.593.679 16.575.934 41.119.356 47.924.256 12.197.046 15.662.935 57.154.995 64.612.331 16.035.640 16.688.075 71.672.765 81.287.345 14.517.770 16.675.014 88.856.015 100.702.494 17.183.250 19.415.149 88.856.015 100.702.494 13,33 47,61 43,63 272.517.000

01 - PERSONEL GİDERLERİ 126.863.092 140.054.000 12.738.342 13.246.486 22.129.411 26.707.520 9.391.070 13.461.035 31.491.128 39.125.579 9.361.716 12.418.058 41.365.442 52.074.845 9.874.314 12.949.267 51.904.590 65.234.013 10.539.148 13.159.168 63.813.986 78.375.617 11.909.396 13.141.604 63.813.986 78.375.617 22,82 50,30 55,96 164.191.000

01.01 - MEMURLAR 114.383.458 123.680.000 11.960.025 13.134.163 20.401.011 25.020.225 8.440.985 11.886.062 28.801.171 35.729.285 8.400.161 10.709.060 37.683.550 47.467.618 8.882.379 11.738.333 47.014.009 59.023.642 9.330.459 11.556.024 57.999.863 70.686.547 10.985.854 11.662.905 57.999.863 70.686.547 21,87 50,71 57,15 147.428.000

01.02 - SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 695.722 905.000 0 9.000 61.550 78.000 61.550 69.000 123.100 147.428 61.550 69.428 170.153 241.428 47.053 94.000 222.853 306.328 52.700 64.900 277.953 386.828 55.100 80.500 277.953 386.828 39,17 39,95 42,74 775.000

01.03 - İŞÇİLER 11.340.062 14.001.000 778.317 103.322 1.564.576 1.595.739 786.260 1.492.417 2.346.707 3.222.388 782.131 1.626.649 3.183.110 4.318.564 836.403 1.096.176 4.337.908 5.825.092 1.154.797 1.506.528 5.184.429 7.203.672 846.521 1.378.580 5.184.429 7.203.672 38,95 45,72 51,45 15.192.000

01.04 - GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 443.850 1.468.000 0 0 102.274 13.556 102.274 13.556 220.149 26.477 117.875 12.921 328.628 47.236 108.479 20.758 329.820 78.951 1.192 31.715 351.741 98.570 21.921 19.619 351.741 98.570 -71,98 79,25 6,71 796.000

02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ18.565.041 20.729.000 1.994.235 1.978.867 3.459.734 3.981.886 1.465.500 2.003.019 4.911.979 5.987.119 1.452.244 2.005.233 6.367.429 7.758.458 1.455.450 1.771.339 7.896.785 9.675.665 1.529.356 1.917.207 9.387.497 11.509.349 1.490.713 1.833.684 9.387.497 11.509.349 22,60 50,57 55,52 24.109.000

02.01 - MEMURLAR 15.945.359 17.497.000 1.821.802 1.954.154 3.102.397 3.625.941 1.280.595 1.671.787 4.369.714 5.277.373 1.267.317 1.651.432 5.640.645 6.790.570 1.270.931 1.513.196 6.903.623 8.362.216 1.262.977 1.571.646 8.197.044 9.875.995 1.293.421 1.513.779 8.197.044 9.875.995 20,48 51,41 56,44 20.639.000

02.02 - SÖZLEŞMELİ PERSONEL 142.623 145.000 0 1.845 12.618 15.990 12.618 14.145 25.236 30.223 12.618 14.233 34.881 49.493 9.646 19.270 45.685 62.797 10.804 13.305 56.980 79.300 11.296 16.503 56.980 79.300 39,17 39,95 54,69 177.000

02.03 - İŞÇİLER 2.462.250 2.998.000 172.433 22.869 342.024 339.544 169.592 316.676 510.973 678.893 168.948 339.348 682.762 916.730 171.789 237.837 938.092 1.247.661 255.331 330.931 1.122.737 1.550.242 184.645 302.582 1.122.737 1.550.242 38,08 45,60 51,71 3.262.000

02.04 - GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 14.809 89.000 0 0 2.695 410 2.695 410 6.057 630 3.362 219 9.140 1.666 3.084 1.036 9.385 2.991 244 1.326 10.736 3.812 1.351 820 10.736 3.812 -64,49 72,49 4,28 31.000

03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 11.652.474 16.772.000 548.803 400.934 1.945.996 1.054.606 1.397.193 653.673 3.162.875 1.643.576 1.216.879 588.970 4.268.288 2.450.016 1.105.413 806.440 4.665.227 3.078.450 396.939 628.434 5.191.753 3.861.934 526.527 783.484 5.191.753 3.861.934 -25,61 44,55 23,03 18.197.000

03.01 - ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 36.000 39.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 39.000

03.02 - TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 

ALIMLARI
9.108.316 14.391.000 513.248 367.198 1.814.613 898.960 1.301.366 531.762 2.829.635 1.379.084 1.015.022 480.124 3.786.524 2.020.887 956.888 641.803 4.077.550 2.480.451 291.026 459.564 4.465.733 3.086.429 388.183 605.978 4.465.733 3.086.429 -30,89 49,03 21,45 14.806.000

03.03 - YOLLUKLAR 246.981 521.000 0 0 2.988 4.597 2.988 4.597 23.778 16.165 20.790 11.568 33.628 30.688 9.850 14.523 35.311 55.059 1.683 24.371 46.724 64.059 11.413 9.000 46.724 64.059 37,10 18,92 12,30 455.000

03.04 - GÖREV GİDERLERİ 218.531 24.000 0 29.238 3.303 32.375 3.303 3.137 8.097 34.200 4.795 1.825 8.878 35.519 780 1.318 8.878 35.519 0 0 9.300 41.825 422 6.306 9.300 41.825 349,73 4,26 174,27 85.000

03.05 - HİZMET ALIMLARI 1.352.729 717.000 35.556 4.498 115.551 107.362 79.995 102.865 174.053 178.484 58.503 71.122 272.022 254.532 97.969 76.048 347.410 337.844 75.388 83.313 399.084 482.556 51.674 144.712 399.084 482.556 20,92 29,50 67,30 1.907.000

03.06 - TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 24.192 25.000 0 0 5.791 4.094 5.791 4.094 5.791 5.094 0 1.000 6.298 5.094 507 0 8.674 11.728 2.375 6.633 9.200 11.728 526 0 9.200 11.728 27,48 38,03 46,91 27.000

03.07 - MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 

VE ONARIM GİDERLERİ
384.328 730.000 0 0 3.520 7.217 3.520 7.217 66.008 30.548 62.488 23.331 77.139 50.124 11.131 19.575 103.605 76.947 26.466 26.823 129.800 93.727 26.195 16.781 129.800 93.727 -27,79 33,77 12,84 526.000

03.08 - GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 

GİDERLERİ
281.399 325.000 0 0 230 0 230 0 55.512 0 55.282 0 83.799 53.172 28.287 53.172 83.799 80.902 0 27.730 131.913 81.610 48.114 708 131.913 81.610 -38,13 46,88 25,11 352.000

05 - CARİ TRANSFERLER 4.428.693 4.813.000 47.250 59.100 1.339.776 509.468 1.292.526 450.368 1.439.224 955.849 99.448 446.381 2.591.095 1.483.350 1.151.871 527.501 2.641.495 1.862.916 50.400 379.566 2.993.665 4.221.067 352.170 2.358.152 2.993.665 4.221.067 41,00 67,60 87,70 8.168.000

05.01 - GÖREVLENDİRME GİDERLERİ 3.214.898 3.717.000 0 0 1.187.864 358.335 1.187.864 358.335 1.187.864 716.668 0 358.333 2.251.651 1.075.001 1.063.787 358.333 2.251.651 1.433.334 0 358.333 2.548.622 3.717.000 296.970 2.283.666 2.548.622 3.717.000 45,84 79,28 100,00 6.217.000

05.02 - HAZİNE YARDIMLARI 233.000 332.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 332.000

05.03 - KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN 

TRANSFERLER
340.148 764.000 0 0 57.412 32.933 57.412 32.933 105.560 61.881 48.148 28.948 137.844 102.649 32.284 40.768 137.844 123.882 0 21.233 137.844 135.617 0 11.736 137.844 135.617 -1,62 40,52 17,75 756.000

05.04 - HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN 

TRANSFERLER
640.647 0 47.250 59.100 94.500 118.200 47.250 59.100 145.800 177.300 51.300 59.100 201.600 305.700 55.800 128.400 252.000 305.700 50.400 0 307.200 368.450 55.200 62.750 307.200 368.450 19,94 47,95 0,00 863.000

06 - SERMAYE GİDERLERİ 25.124.810 48.462.000 0 0 47.391 7.840 47.391 7.840 114.150 212.133 66.759 204.294 2.562.742 845.662 2.448.593 633.528 4.564.670 1.436.302 2.001.927 590.640 7.469.114 2.734.527 2.904.444 1.298.226 7.469.114 2.734.527 -63,39 29,73 5,64 57.852.000

06.01 - MAMUL MAL ALIMLARI 12.889.833 14.912.000 0 0 31.211 2.761 31.211 2.761 97.970 70.042 66.759 67.281 119.057 220.417 21.088 150.375 140.307 335.913 21.249 115.496 455.109 900.981 314.802 565.068 455.109 900.981 97,97 3,53 6,04 15.522.000

06.03 - GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 646.956 250.000 0 0 16.180 5.079 16.180 5.079 16.180 28.089 0 23.010 18.180 36.389 2.000 8.300 122.020 45.970 103.840 9.582 122.020 103.489 0 57.519 122.020 103.489 -15,19 18,86 41,40 750.000

06.05 - GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 11.541.600 32.400.000 0 0 0 0 0 0 0 45.076 0 45.076 2.425.505 431.060 2.425.505 385.984 4.302.343 522.746 1.876.838 91.686 6.891.985 684.347 2.589.642 161.601 6.891.985 684.347 -90,07 59,71 2,11 39.480.000

06.06 - MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 9.283 0 9.283 0 9.283 0 0 0 9.283 0 0 0 9.283 0 0 0 9.283 0,00 0,00 13,26 70.000

06.07 - GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 46.421 830.000 0 0 0 0 0 0 0 59.644 0 59.644 0 148.513 0 88.869 0 522.389 0 373.876 0 1.036.427 0 514.038 0 1.036.427 0,00 0,00 124,87 2.030.000

MAYIS

UŞAK ÜNİVERSİTESİ

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. 

ORANI ** (%)

HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME
HAZİRAN

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

ARTIŞ 

ORANI 

*           

(%)

MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME

EKONOMİK

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

2020 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

2021 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT 2021 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART NİSAN



Bütçe Yıl: 2021

Kurum Ad:

2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 189.579.681 230.830.000 17.487.303 15.965.247 41.695.721 30.986.303 24.208.418 15.021.056 55.272.598 48.737.495 13.576.877 17.751.192 55.468.845 73.111.891 196.247 24.374.396 68.831.621 85.152.957 13.362.777 12.041.067 85.041.544 93.812.472 16.209.922 8.659.515 85.041.544 93.812.472 10,31 44,86 40,64 280.044.000

03 - Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 11.053.668 10.947.000 85.693 16.333 4.950.740 54.355 4.865.047 38.022 5.250.251 93.482 299.511 39.128 5.300.242 4.649.142 49.991 4.555.659 5.337.077 5.068.209 36.835 419.068 5.706.076 5.502.275 368.999 434.066 5.706.076 5.502.275 -3,57 51,62 50,26 9.595.000

03.1 - Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 10.881.130 10.698.000 70.987 13.991 4.810.018 51.484 4.739.032 37.493 5.100.315 84.023 290.297 32.539 5.146.647 4.637.140 46.332 4.553.117 5.183.017 5.055.678 36.371 418.538 5.561.307 5.484.840 378.289 429.162 5.561.307 5.484.840 -1,37 51,11 51,27 9.572.000

03.6 - Kira Gelirleri 172.539 249.000 14.706 2.342 140.722 2.871 126.016 529 149.936 9.460 9.215 6.589 153.595 12.002 3.659 2.542 154.060 12.531 465 529 144.769 17.435 -9.291 4.904 144.769 17.435 -87,96 83,91 7,00 23.000

04 - Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 170.494.997 216.747.000 17.300.799 15.810.000 34.301.598 30.570.000 17.000.799 14.760.000 47.437.448 48.068.176 13.135.849 17.498.176 47.438.448 67.647.526 1.000 19.579.350 60.688.448 79.139.826 13.250.000 11.492.300 76.438.448 87.319.176 15.750.000 8.179.350 76.438.448 87.319.176 14,23 44,83 40,29 265.939.000

04.2 - Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış 

ve Yardımlar
169.775.000 216.747.000 17.250.000 15.760.000 34.250.000 30.520.000 17.000.000 14.760.000 47.075.000 47.800.000 12.825.000 17.280.000 47.075.000 67.300.000 0 19.500.000 60.325.000 78.792.000 13.250.000 11.492.000 76.075.000 86.892.000 15.750.000 8.100.000 76.075.000 86.892.000 14,22 44,81 40,09 265.167.000

04.4 - Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar 62.697 0 50.799 50.000 51.598 50.000 799 0 52.398 49.776 799 -224 53.398 50.076 1.000 300 53.398 50.376 0 300 53.398 50.676 0 300 53.398 50.676 -5,10 85,17 0,00 52.000

04.5 - Proje Yardımları 657.300 0 0 0 0 0 0 0 310.050 218.400 310.050 218.400 310.050 297.450 0 79.050 310.050 297.450 0 0 310.050 376.500 0 79.050 310.050 376.500 21,43 47,17 0,00 720.000

05 - Diğer Gelirler 8.031.016 3.136.000 100.812 138.914 2.443.383 361.948 2.342.571 223.034 2.584.899 575.837 141.516 213.889 2.730.155 815.224 145.256 239.387 2.806.096 944.923 75.942 129.699 2.897.020 991.022 90.924 46.099 2.897.020 991.022 -65,79 36,07 31,60 4.510.000

05.1 - Faiz Gelirleri 533.502 0 35.339 56.895 106.228 162.745 70.889 105.849 211.964 245.862 105.736 83.117 285.348 418.236 73.384 172.374 303.238 485.063 17.890 66.826 330.496 485.078 27.258 15 330.496 485.078 46,77 61,95 0,00 485.000

05.2 - Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 234.564 22.000 35.005 20.305 68.366 29.330 33.361 9.025 101.704 42.724 33.338 13.394 135.138 87.853 33.434 45.129 168.936 135.379 33.798 47.525 174.614 172.508 5.678 37.129 174.614 172.508 -1,21 74,44 784,13 250.000

05.3 - Para Cezaları 16.708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16.708 2.800 16.708 2.800 16.708 18.100 0 15.300 16.708 18.100 0 0 16.708 18.100 8,33 100,00 0,00 19.000

05.9 - Diğer Çeşitli Gelirler 7.246.242 3.114.000 30.468 61.714 2.268.789 169.874 2.238.321 108.160 2.271.230 287.250 2.442 117.377 2.292.961 306.334 21.731 19.084 2.317.214 306.381 24.254 47 2.375.202 315.337 57.988 8.955 2.375.202 315.337 -86,72 32,78 10,13 3.756.000

EKONOMİK

BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ

2020 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

2021 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK 

GERÇEKLEŞME
ŞUBAT

2021 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

ŞUBAT 

GERÇEKLEŞME
MART NİSAN MAYIS

UŞAK ÜNİVERSİTESİ

OCAK-

HAZİRAN                               

GERÇEK. 

ORANI ** (%)

HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME
HAZİRAN

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

ARTIŞ 

ORANI 

*           

(%)

MART 

GERÇEKLEŞME

NİSAN 

GERÇEKLEŞME

MAYIS 

GERÇEKLEŞME



2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 10.513.000 0 0 0 0 0 0 0 0,00 10.513.000

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0,00 10.000.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 513.000 0 0 0 0 0 0 0 0,00 513.000

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 14.332.000 0 0 57.280 119.333 23.938 479.147 679.699 4,74 13.332.000

TEDAVİ HİZMETLERİ 14.332.000 0 0 57.280 119.333 23.938 479.147 679.699 4,74 13.332.000

YÜKSEKÖĞRETİM 152.551.000 13.250.969 12.481.587 11.404.399 12.921.068 12.311.415 12.606.784 74.976.222 49,15 188.421.000

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 145.063.000 13.225.311 12.422.530 11.301.278 12.829.085 12.236.979 12.416.211 74.431.394 51,31 181.669.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 7.488.000 25.658 59.057 103.122 91.983 74.436 190.573 544.828 7,28 6.752.000

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 53.434.000 2.434.417 4.094.347 4.201.256 3.647.674 4.339.661 6.329.218 25.046.574 46,87 60.251.000

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 453.000 45.833 32.844 20.943 29.895 28.547 33.927 191.990 42,38 404.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 52.981.000 2.388.584 4.061.503 4.180.313 3.617.779 4.311.114 6.295.291 24.854.584 46,91 59.847.000

PROGRAMLAR TOPLAMI 230.830.000 15.685.386 16.575.934 15.662.935 16.688.075 16.675.014 19.415.149 100.702.494 43,63 272.517.000

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. ORANI ** 

(%)
2021 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

NİSAN 

GERÇEKLEŞME

MAYIS 

GERÇEKLEŞME

PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

UŞAK ÜNİVERSİTESİ
2021 BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK 

GERÇEKLEŞME

ŞUBAT 

GERÇEKLEŞME

HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME

MART 

GERÇEKLEŞME


